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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Gl. 
Hastrup Totalbyg ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Solrød Strand, den 25. marts 2024 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Henrik Winther Karlsen 
 
 
 
 

Allan Eggers Pedersen 
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Til den daglige ledelse i Gl. Hastrup Totalbyg ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Gl. Hastrup Totalbyg ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 25. marts 2024 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet Gl. Hastrup Totalbyg ApS 
Engvangen 11 
2680  Solrød Strand 

  
  Telefon: 56 31 39 32    
   CVR-nr.: 30 72 84 08 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Henrik Winther Karlsen 

 Allan Eggers Pedersen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Gl. Hastrup Totalbyg ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underentre-
prenører samt årets forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0-20 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år   0 %  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.681.174 3.225.130 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.331.504 -2.908.181 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -15.563 -33.619 
     

 DRIFTSRESULTAT  334.107 283.330 
   

   Andre finansielle indtægter  0 39.577 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  67.040 0 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -8.009 0 

   Andre finansielle omkostninger  -76.920 -8.138 
     

 RESULTAT FØR SKAT  316.218 314.769 
   

   Skat af årets resultat  -75.099 -73.555 
     

 ÅRETS RESULTAT  241.119 241.214      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 200.000 

   Overført resultat  241.119 41.214 
     

 DISPONERET I ALT  241.119 241.214      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  33.331 48.897 
     

   Materielle anlægsaktiver  33.331 48.897 
     

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  633.872 0 

   Andre tilgodehavender  0 926.832 
     

 Finansielle anlægsaktiver  633.872 926.832 
     

   ANLÆGSAKTIVER  667.203 975.729 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  143.600 169.500 
     

 Varebeholdninger  143.600 169.500 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  698.247 861.817 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  240.000 0 

   Andre tilgodehavender  57.936 29.523 

   Periodeafgrænsningsposter  52.270 49.067 
     

 Tilgodehavender  1.048.453 940.407 
     

   Likvide beholdninger  1.161.506 488.891 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.353.559 1.598.798 
     

   

 AKTIVER  3.020.762 2.574.527      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  339.962 98.843 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 200.000 
     

   EGENKAPITAL  464.962 423.843 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  77.796 134.609 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  77.796 134.609 
     

   

   Ansvarlig lånekapital  300.000 0 

   Anden gæld  202.798 202.798 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  502.798 202.798 
     

   Kreditinstitutter  0 776 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  525.788 556.507 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  192.221 0 

   Selskabsskat  129.145 47.404 

   Anden gæld  680.896 492.502 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  447.156 716.088 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.975.206 1.813.277 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.478.004 2.016.075 
     

   

 PASSIVER  3.020.762 2.574.527      

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  98.843 57.629 

 Årets resultat  241.119 241.214 

 Foreslået udbytte  0 -200.000 
     

 Overført resultat ultimo  339.962 98.843 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  200.000 200.000 

 Udbytte for regnskabsåret  0 200.000 

 Udloddet udbytte  -200.000 -200.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 200.000 
     

   EGENKAPITAL  464.962 423.843 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  11 10 

   

 Lønninger  3.018.187 2.586.577 

 Pensioner  158.276 158.202 

 Andre omkostninger til social sikring  155.041 163.402 
     

 Personaleomkostninger i alt  3.331.504 2.908.181      

   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Ansvarlig lånekapital  0 300.000 0 

 Anden gæld  202.798 202.798 150.000 
       

 202.798 502.798 150.000 
       

   

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  

Selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres langfristede tilgodehavende i sel-
skabet. Erklæringen er behandlet efter selskabets interne retningslinjer og procedurer, og ejerkredsens tilgode-
havende vil blive håndteret i overensstemmelse med de aftalte vilkår og betingelser. 

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 

 
Restløbetid på maksimalt 32 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på DKK 13.578, i alt DKK 277.510. 

 
Selskabet har stillet kaution overfor pengeinstitut for koncernens samlede mellemværende hermed. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023, DKK 
339.404. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte 
kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Eggers Pedersen
Direktør
Serienummer: 29f66852-fe87-42d8-b0a2-5d0b2cbb4893
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-04-13 06:49:34 UTC

Henrik Winther Karlsen
Direktør
Serienummer: a289da1d-f733-4b1c-a152-f36779177dcd
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-13 12:59:32 UTC

Gert Hunosøe
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Partnerselskab
Serienummer: c4b0caae-322c-4ef6-842a-10bed524d367
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-04-15 06:58:25 UTC

Allan Eggers Pedersen
Dirigent
Serienummer: 29f66852-fe87-42d8-b0a2-5d0b2cbb4893
IP: 147.78.xxx.xxx
2024-04-15 12:13:29 UTC
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